
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TFAW06 - Otevřená zlomenina pažní
kosti s krvácením

Objednací kód: 4134.TFAW06

Cena bez DPH 9.525,00 Kč
Cena s DPH 11.525,25 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento simulátor otevřené zlomeniny pažní kosti funguje jako nejmodernější simulační zařízení pečlivě zkonstruované tak, aby replikovalo
otevřené zlomeniny specifické pro pažní kost. Tento pokročilý trenažér ztvárňuje realistickou reprezentaci otevřených zlomenin
doprovázených možnostmi krvácení a účinně simuluje soubor typů zlomenin, včetně smíšených zlomenin a avulzí. Jeho hlavní poslání se točí



kolem předávání znalostí studentům, aby mohli správně zvládat a léčit složitá poranění s otevřenou zlomeninou pažní kosti.

Tento simulátor otevřené zlomeniny navržený s ohledem na praktičnost umožňuje přímé zapojení do simulovaného místa otevřené
zlomeniny na humeru. Tento taktilní a pohlcující zážitek z výuky slouží jako základní kámen pro získávání dovedností.

Náš nový systém uchycení pomůže uživatelům nastavit simulátor těsně a pohodlně na těle.

Kromě napodobování otevřených zlomenin vyniká simulátor otevřené zlomeniny pažní kosti svou schopností simulovat krvácení, čímž
zvyšuje autentičnost nácviku. Tato dynamická funkce umožňuje studentům procvičit si zvládání otevřených zlomenin doprovázených
krvácením a efektivně kopírovat scénáře ze skutečného života.

Stručně řečeno se jedná o simulátor, který se ukazuje jako jedinečný nácvikový nástroj, který hladce spojuje realismus a uživatelskou
přívětivost. Díky adaptabilnímu designu přizpůsobenému kosti pažní, včetně alternativ uchycení a začlenění realistických otevřených
zlomenin s možností krvácení, tento trenažér poskytuje komplexní a bezkonkurenční vzdělávací zkušenost pro jednotlivce, kteří chtějí
pozvednout své mistrovství ve zvládání poranění otevřených zlomenin kosti pažní, které zahrnují různé typy zlomenin včetně smíšených
zlomenin a avulzí.

Obsah sady: Nositelná rána, mačkací lahvička, silikonová hadice, plastový konektor a plastová svorka

Velikost: d 28 cm × v 0,3 cm × š 13,5 cm (kůže; zlomené kosti a avulze vyčnívají z kůže)
Hmotnost: 275 gramů


